
  

Přehled organizací a projektů podpořených v roce 2024 

 

Pro region 

Číslo projektu Název organizace Název projektu 
Podpořená 

částka 

241110001 
TAEKWONDO W.T.F. 

Havířov z.s. 

Soustředění chata DUKLA v 
Čeladné pro sportovce děti a 

mládež 
25 000 Kč 

241110002 
Městský fotbalový klub 

Karviná, z.s. 
Podpora mladých fotbalistů 

2024 
150 000 Kč 

241110004 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 
Karviná-Hranice 

Mikulášské uzlování 2024 12 000 Kč 

241110007 
Římskokatolická farnost 

Dětmarovice 

Restaurování kulturní památky - 
sochy Sv. Jana Nepomuckého v 
kostele Sv. Máří Magdalény v 

Dětmarovicích 

20 000 Kč 

241110008 
Rugby Club Havířov, 

zapsaný spolek 
Soustředění a příprava 

mládežnických družstev 
50 000 Kč 

241110009 
ADAM - autistické děti a 

my, z.s. 
ADAMův tábor pro autistické 

děti 
150 000 Kč 

241110010 
Symfonický dechový 

orchestr Májovák Karviná, 
z. s. 

Koncerty Májováku v roce 2024 80 000 Kč 

241110011 Iniciativa Dokořán, z.s. Lodičky Dokořán 2024 250 000 Kč 

241110012 TJ Jäkl Karviná, z.s. Atleti veřejnosti 2024 90 000 Kč 

241110014 HCB Karviná, z.s. 
Ozdravně - sportovní pobyt na  

European Handball Festival 
Koper 2024 

150 000 Kč 

241110015 HCB Karviná, z.s. Karvina CUP 2024 150 000 Kč 

241110016 Golf Club Lipiny Příměstské golfové tábory 2024 100 000 Kč 



  

Číslo projektu Název organizace Název projektu 
Podpořená 

částka 

241110018 
ONKO - Naděje, spolek 
onkologických pacientů 

Karviná 

 
Červen v Harmonii 

 
50 000 Kč 

241110019 
Mobilní hospic Ondrášek, 

o.p.s. 
DOMA až do konce  2024 250 000 Kč 

241110020 
UNIE ROSKA-reg.org. 

ROSKA Frýdek-Místek,z.p.s. 
ROSKA - kvalitnější život s 
roztroušenou sklerózou 

140 000 Kč 

241110021 APROPO z. s. 
Osobní asistence = svoboda 

života s handicapem 
60 000 Kč 

241110022 Město Petřvald Pasování na čtenáře 20 000 Kč 

241110023 Město Petřvald Za humny je svět 30 000 Kč 

241110026 
Mateřská škola Doubrava, 
okres Karviná, příspěvková 

organizace 
Kouzlíme s hlínou 17 500 Kč 

241110028 Musicant z. s. Koncerty pro Havířov 50 000 Kč 

241110029 Naše Montessa, z.s. Rozvíjíme farmaření 70 000 Kč 

241110030 
Horolezecký oddíl Tatran 

Havířov, z.s. 
Útěk v řetězech - 15.ročník 30 000 Kč 

241110035 
SPMP ČR pobočný spolek 

Haviřov 

Poznávací ozdravný pobyt pro 
osoby s mentálním postižením s 

rodičem/opatrovníkem/ - 
Vysočina, Penzion Bodlák 

70 000 Kč 

241110038 Statutární město Havířov 
Altán v parku Zámku Šumbark, 

Havířov 
100 000 Kč 

241110042 
ASTERIX - středisko volného 
času Havířov, příspěvková 

organizace 

Sportovní a technické vybavení 
turistické základny pro letní 

táborové pobyty dětí a 
mládeže. 

35 000 Kč 

241110043 Andělé Stromu života p. s. 
Mobilní hospic Strom života-

kontaktní a výjezdní místo 
Havířov 

50 000 Kč 



  

Číslo projektu Název organizace Název projektu 
Podpořená 

částka 

241110044 Velká náruč, z.s. 

Volnočasové  a vzdělávací 
aktivity pro děti ze sociálně 

slabých rodin (Horní Suchá a 
okolí) 

100 000 Kč 

241110046 
Florbalový klub Horní Suchá 

z.s. 
Florbalový kemp 50 000 Kč 

241110048 Obec Horní Suchá Den obce Horní Suchá 2024 150 000 Kč 

241110049 
Český svaz včelařů, z.s., 

základní organizace 
Albrechtice 

Včely - vzdělávací aktivity pro 
školní mládež a výstava 90 let 

včelařského spolku v 
Albrechticích 

80 000 Kč 

241110050 Obec Doubrava 
Doubrava spolu 2024 - podpora 

kulturního života v obci 
160 000 Kč 

241110051 Obec Doubrava Mezi generacemi 2024 20 000 Kč 

241110052 
spolek Horský klub Frýdek-

Místek 
Lezu, Lezeš, Lezeme !!! 30 000 Kč 

241110053 
Basketpoint Frýdek-Místek 

z.s. 
Basketpoint - sportování dětí a 

mládeže 2024 
50 000 Kč 

241110056 
Taneční soubor PS Dance, 

z.s. 
Radost v Každém Kroku aneb 20 

let s PS Dance Petřvald 
50 000 Kč 

241110059 
Dům dětí a mládeže, 
Orlová, příspěvková 

organizace 

Netradiční sportování a hry pro 
rodiny s dětmi s Bejbáčkem 

50 000 Kč 

241110060 
Základní škola Orlová - 
Poruba Jarní 400 okres 

Karviná 
Prací k lepší budoucnosti 30 000 Kč 

241110061 
Základní škola Orlová - 
Poruba Jarní 400 okres 

Karviná 
Terapií k úsměvu 50 000 Kč 

241110062 
Dům kultury města Orlové, 

příspěvková organizace 
ORLOVÁ na FEST 2024 70 000 Kč 

241110063 
Sociální služby města 
Orlová, příspěvková 

organizace 
Znovu za  poznáním....... 20 000 Kč 

241110065 Judo club Orlová z.s. JUDO CAMP MORÁVKA 2024 50 000 Kč 



  

Číslo projektu Název organizace Název projektu 
Podpořená 

částka 

241110067 Benjamín Orlová, z. s. Minifestival SAM, 25. ročník 40 000 Kč 

241110070 Město Orlová 
Příměstský tábor pro seniory v 

Orlové 
22 000 Kč 

241110071 
Dům kultury města Orlové, 

příspěvková organizace 
ADVENT 2024 v Orlové 150 000 Kč 

241110074 
Dům seniorů „Pohoda“, 

o.p.s. 
Cesta za poznáním gorolských 

tradic 
24 000 Kč 

241110076 
Slezská církev evangelická 

a.v. v Albrechticích 
V KOSTELE NA KOPCI NENÍ 

NUDA 
20 000 Kč 

241110077 
Podané ruce - osobní 

asistence 
Osobní asistence - řešení, které 

pomůže 
120 000 Kč 

241110079 Podané ruce, z. s. Koordinace psích tlapek 130 000 Kč 

241110082 
Handicap Sport Club 

Moravia z. s. 

Podpora reprezentantů ČR z 
klubu HSC Moravia v 

paralympijském sportu boccia 
při zahraničních a 

mezinárodních turnajích a 
reprezentačních soustředění v 

roce 2024 

100 000 Kč 

241110083 
Handicap Sport Club 

Moravia z. s. 

Soustředění a tréninková 
příprava boccistů z HSC 

Moravia, z. s. 
70 000 Kč 

241110084 
Cimbálová muzika JAGÁR, 

z.s. 
V. Folkorní (ne)fest 50 000 Kč 

241110085 ADRA, o.p.s. 
ADRA projekty na Karvinsku 

2024 
150 000 Kč 

241110086 Statutární město Karviná 
Vybavení pro konání 

celoměstských akcí v areálu 
Loděnice 

200 000 Kč 

241110088 Statutární město Karviná Karviná lyžuje 2024/2025 220 000 Kč 

241110089 Statutární město Karviná Cesta na Olymp po našem 150 000 Kč 



  

Číslo projektu Název organizace Název projektu 
Podpořená 

částka 

241110090 
Městský dům kultury 
Karviná, příspěvková 

organizace 
Kultura nás baví 220 000 Kč 

241110091 
Městský dům kultury 
Karviná, příspěvková 

organizace 
Karvinské rolničky 2024 200 000 Kč 

241110092 
Středisko volného času 

JUVENTUS, Karviná, 
příspěvková organizace 

Letní výjezdové tábory 2024 60 000 Kč 

241110093 
Středisko volného času 

JUVENTUS, Karviná, 
příspěvková organizace 

Děti pojďte ven.... 200 000 Kč 

241110094 
Středisko volného času 

JUVENTUS, Karviná, 
příspěvková organizace 

Příprava a realizace výchovných 
koncertů pro žáky ZŠ okresu 

Karviná 
150 000 Kč 

241110095 
Regionální knihovna 
Karviná, příspěvková 

organizace 
Karvinský plenér u kašny 30 000 Kč 

241110096 
Regionální knihovna 
Karviná, příspěvková 

organizace 
Literární a hudební kaleidoskop 50 000 Kč 

241110097 1.FBC Karviná, z.s. 
Účast na mezinárodním turnaji 

ve florbalu ve Skandinávii 
50 000 Kč 

241110099 
Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Karviná 

Street medicine a zázemí pro 
osoby bez domova 

100 000 Kč 

241110100 Dragon Club Karviná, z.s. 
Karvinské "Dračí Srdce" bije pro 

všechny zájemce o zdraví, 
vitalitu a radost ze života 

130 000 Kč 

241110103 
GALAXIE CENTRUM 

POMOCI z.ú. 
Relaxace Galaxie v Hukvaldech 40 000 Kč 

241110114 
Sportovní krasobruslařský 

klub Karviná, z. s. 
Letní soustředění Karviná 2024 50 000 Kč 

241110115 HK Karviná 2021, z.s. 
Off - ice zóna pro malé hokejisty 

a hokejistky 
119 500 Kč 

241110116 
Klub rodičů a přátel 

Základní umělecké školy 
Bedřicha Smetany v Karviné 

100 let uměleckého školství v 
Karviné 

70 000 Kč 

241110117 TJ SŠTaS Karviná, z.s. 
Mistrovství ČR ve workoutu – 

freestyle 2024 
50 000 Kč 



  

Číslo projektu Název organizace Název projektu 
Podpořená 

částka 

241110118 
Black Forest Bikers Bike & 

School, z.s. 
FAREJ DO LESA NA KOLO 40 000 Kč 

241110119 Family for kids, z.s. RODINA JE GRUNT II. 90 000 Kč 

241110120 Stará Karviná, z.s. 
Důstojná připomínka 

zbouraného kostela sv. 
Jindřicha ve staré Karviné 

80 000 Kč 

241110121 
Horolezecký oddíl Beskyd 

Karviná,z.s. 
Sportovní soustředění mládeže 

2024 
20 000 Kč 

241110122 
SPMP ČR pobočný spolek 

Karviná 
Týdenní rehabilitační pobyt 100 000 Kč 

241110123 Anděl Strážný, z.ú. Dáváme domov I. 40 000 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Srdcovka 

Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu 
Podpořená 

částka 

240910001 
Vodní záchranná služba ČČK 

Ostrava, pobočný spolek 
21. ročník X-RUNTO 

TRIATHLON BRUŠPERK 
25 000 Kč 

240910002 PASKOV SAURIANS z.s. 
SAURIANS 2024 - TAJEMNÝ 

SVĚT ZVÍŘAT 
15 000 Kč 

240910003 TJ Sokol Palkovice Léto plné pohybu 29 000 Kč 

240910004 
Myslivecký spolek 

Václavovice u Frýdku-Místku, 
z.s. 

Děti vidí z posedu, zajíčka 
neposedu 

22 000 Kč 

240910005 
Základní škola a Mateřská 
škola Řepiště, příspěvková 

organizace 
PŘECHOD 15 000 Kč 

240910006 Házená Paskov, z.s. Prague Handbal Cup 15 000 Kč 

240910007 
Český kynologický svaz ZKO 

Karviná - Hranice - 016 

Nákup a renovace 
výcvikového vybavení a 

oprava oplocení 
30 000 Kč 

240910008 1.FBC Karviná, z.s. 
Florbalový turnaj mezi 
mateřskými školami v 

Karviné 
29 000 Kč 

240910009 
ADAM - autistické děti a my, 

z.s. 
Terapeutické aktivity pro 

děti s autismem 
29 000 Kč 

240910010 
Horolezecký oddíl Beskyd 

Karviná,z.s. 
Horolezecké soustředění 

České Švýcarsko 2024 
10 000 Kč 

240910011 Judo club Orlová z.s. 
POSILUJEME V JUDO CLUBU 

ORLOVÁ 2024 
25 000 Kč 

240910012 
Sportovní klub Horní Suchá, 

z.s. 

Materiálové vybavení pro 
sportovní činnost dětí a 
mládeže SK Horní Suchá, 

z.s. 

18 000 Kč 

240910013 Dobrodiní o.p.s. 

Adaptačně ozdravný pobyt 
pro děti a mládež s 

poruchami autistického 
spektra 

25 200 Kč 

240910014 
Dechový orchestr Ostrava, 

spolek 
Mladí dechového orchestru 

Ostrava 2024 
19 000 Kč 



  

Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu 
Podpořená 

částka 

240910015 
Klub stolního tenisu a plavání 

Karviná, z.s. 
Stolní tenis dětem 17 800 Kč 

240910017 
SPMP ČR pobočný spolek 

Karviná 
Ozdravně edukační pobyt 30 000 Kč 

240910018 
Střední škola, Základní škola 
a Mateřská škola, Karviná, 

příspěvková organizace 

10. karvinská ABILYMPIÁDA 
pro děti a mládež s 

postižením 
30 000 Kč 

240910020 
Horolezecký oddíl Tatran 

Havířov, z.s. 
Útěk v řetězech - 15.ročník 28 000 Kč 

240910021 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Třanovice 
Připojit a jedem! 30 000 Kč 

240910023 
Rugby Club Havířov, zapsaný 

spolek 
Sport do Mateřských školek 23 600 Kč 

240910024 
Rugby Club Havířov, zapsaný 

spolek 
Nákup tréninkových 
pomůcek pro mládež 

21 000 Kč 

240910025 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Petrovice - Závada 
Mladí hasiči Petrovice - 

Závada 2024 
29 000 Kč 

240910026 
UNIE ROSKA-reg.org. ROSKA 

Frýdek-Místek,z.p.s. 
Společná roskařská setkání, 

chmury nám zahání 
29 000 Kč 

240910027 
Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Karviná 

Učíme se resuscitovat 25 000 Kč 

240910028 
"Sportovní krasobruslařský 

klub Karviná, z. s." 
Teplo nás nezastaví 25 000 Kč 

240910029 
Český kynologický svaz ZKO 

Horní Suchá - 021 
AGILITY HORNÍ SUCHÁ 2024 20 000 Kč 

240910031 Family for kids, z.s. Tábory s Awanou 2024! 30 000 Kč 

240910032 Voltiž Duha z.s. Kůň nám pomáhá jít dál.. 30 000 Kč 

240910033 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Horní Suchá 
Sportovní víkend v přírodě s 

přípravkou 
15 000 Kč 

240910034 
Český kynologický svaz ZKO 

Havířov - Bludovice - 038 
Základy pro budoucí halu 29 000 Kč 



  

Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu 
Podpořená 

částka 

240910036 
Shotokan Karate Frýdek-

Místek, z.s. 

Výuka sportovní a tradiční 
form karate ve stylu 
Shotokan podle SKIF 

24 400 Kč 

240910037 Torpedo Havířov, z. s. Torpedo Skills Camp 22 000 Kč 

240910038 Spolek POSEJDON Letní vodácký tábor 2024 20 000 Kč 

240910039 
Městský sportovní klub 

Orlová, příspěvková 
organizace 

Sportovní školky baví děti 
stále 

25 000 Kč 

240910040 
Městský sportovní klub 

Orlová, příspěvková 
organizace 

Obnova zázemí pro zimní 
baseball 

25 000 Kč 

240910041 
Junák - český skaut, středisko 

Modrý šíp Ostrava, z. s. 
Po stopách Křivoklátska 30 000 Kč 

240910042 
Spolek rodičů a přátel školy 
při ZŠ a MŠ ve Václavovicích 

K zimě patří tradice 10 000 Kč 

240910043 CK Orlík Orlová z.s. Na kole za vítězstvím 20 000 Kč 

240910044 
SPMP ČR pobočný spolek 

Haviřov 

Víkendový rehabilitační 
pobyt pro mentálně 

hendikepované s rodičem - 
opatrovníkem v horském 

prostředí 

30 000 Kč 

240910045 
SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Koblov 
Zajištění sportovní činnosti 
dětí a mládeže v roce 2024 

10 000 Kč 

240910046 
ČTU - T.K. Kamarádi Opava, 

p.s. 
Smaragdový osud 2024 15 000 Kč 

240910047 
Tělocvičná jednota Sokol 

Karviná 
JEDEN CELEK, JEDEN TÝM 10 000 Kč 

240910048 Šumění, z.s. Film hrou s tvProstor 20 000 Kč 

240910049 
Klub vojenské historie 

Ostrava, z. s. 
Pochod 4. kolony Olomouc-

Slavkov, XIX. ročník 
20 000 Kč 

 

 



  

Hornické tradice 

Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu 
Podpořená 

částka 

241310001 
Kroužek krojovaných horníků 

Gabriela, z.s. 
Je nám vlastní, hornických 

tradic udržování 
34 000 Kč 

241310002 
Kroužek krojovaných horníků 

Barbora, z. s. 
Zachování hornických 

pamětí 
35 000 Kč 

241310003 
Koordinační výbor důchodců 

OS PHGN 

V Koordinačním výboru 
důchodců k udržování 

hornických tradic v roce 
2024 

230 000 Kč 

241310004 
Klub přátel hornického 
muzea v Ostravě, z. s. 

28. setkání hornických měst 
a obcí v roce 2024 v Jílovém 

u Prahy 
25 000 Kč 

241310005 
Klub přátel hornického 
muzea v Ostravě, z. s. 

Slavnostní setkání ke svátku 
Sv. Barbory v roce 2024 

16 000 Kč 

241310006 
Spolek krojovaných horníků 

při obci Stonava 

Šíření a udržování 
hornického ducha a tradic 

nejen mezi horníky 
60 000 Kč 

 

 

Spolek svatá Barbora 

Číslo 
projektu 

Název organizace Název projektu 
Podpořená 

částka 

241210001 Spolek svatá Barbora 
Podpora vzdělávání a 

volnočasových aktivit pro 
děti Spolku svatá Barbora 

100 000 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



  

Operativní fond 

Číslo 

projektu 
Název organizace Název projektu 

Podpořená 

částka 

24050001 
Mobilní hospic Ondrášek, 

o.p.s. 
Výjezdní zasedání ke 

strategickému plánování 
15 000 

24050002 Andělé Stromu života p. s. 
Pozůstalostní setkání pro 

rodiny po ztrátě 
10 000 

24050003 Obec Stonava 
Prázdninový ozdravný 

pobyt 
100 000 

24050004 APROPO z. s. Odměny pro asistenty 5 000 

24050005 
Mobilní hospic Ondrášek, 

o.p.s. 
Mobilní hospicová péče 100 000 

24050006 Family for kids, z.s. Pohybem ke zdraví 7 000 

 


